
 
 

すまいるプラザ武蔵村山 

現店舗 ATM コーナー閉鎖と 
新 ATM コーナー開設のご案内 

 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現店舗 ATM コーナーは、新店舗への移転に伴い、2025 年 4 月 16 日（水）21 時を

もちまして、閉鎖いたします。移転後は、3 階新店舗内および 1 階センターコート東入

口に ATM を開設します。1 階センターコート東入口は、4 月 17 日(木)10 時から、３階

新店舗 ATM コーナーは、4 月 18 日（金）10 時からご利用いただけます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

 

【お問い合わせ】 

武蔵村山 0120-562-531 （平日・土・日・祝日 10:00～18：00） 

    2025 年 2 月現在 

ATM コーナー営業時間 
【1 階現店舗】   

4 月 16 日（水） 21：00 営業終了 
 

【1 階センターコート東入口】 
4 月 17 日（木） 10：00 営業開始 
 

【3 階新店舗】 
4 月 18 日（金） 10：00 営業開始 
 

 
3 階新店舗・1 階センターコート東入口 

4 月 18 日（金） 10：00 営業開始 
 

◎通常営業時間 10：00～21：00 

 
 


